

	Служба внутридомовых газопроводов и газового оборудования																							
116	Начальник Комплексный газовый участок п. Боровой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
138	Мастер Комплексный газовый участок п. Нижний Одес Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования Войвожская комплексная газовая служба Аварийно-диспетчерская служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
189	Диспетчер Вуктыльская комплексная газовая служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
232А	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
233А (232А)	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
235	Водитель автомобиля Отдел режимов газоснабжения	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
48	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 23.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер (должность)
 _____ (подпись)
 _____ Старцев Е.Н. (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Инженер по ОТ (должность)
 _____ (подпись)
 _____ Варганова Е.А. (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

 Ст. менеджер по персоналу (должность)
 _____ (подпись)
 _____ Юрецкая И.В. (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

 Инженер по ПБ (должность)
 _____ (подпись)
 _____ Данилов И.С. (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

 Член профсоюзного комитета (должность)
 _____ (подпись)
 _____ Батаргина А.Н. (Ф.И.О.)
 _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3111 (№ в реестре экспертов)
 _____ (подпись)
 _____ Шепелев Евгений Павлович (Ф.И.О.)
 _____ (дата)